
UCHWAŁA NR XXXIX/288/2022 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559) art. 212, 216, 220, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) Rada Gminy 
Pępowo, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/260/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 28 109 064,88 zł, z tego:  

-  dochody bieżące w kwocie 26 733 671,88 zł,  

-  dochody majątkowe w kwocie 1 375 393,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 273 696,52 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

2) dochody na realizację zadań dochody na realizację zadań w drodze porozumień z organami administracji 
rządowej w wysokości 33 646,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

3) dotacje na programy finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 w wysokości 537 957,00 zł. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie 35 389 591,31 zł, z tego:  

-  wydatki bieżące w kwocie  26 579 038,08 zł,  

-  wydatki majątkowe w kwocie  8 810 553,23 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki inwestycyjne w wysokości 8 810 553,23 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2) wydatki rachunku środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 273 696,52 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

3) wydatki na realizację zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 
33 646,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205, w wysokości 519 871,00 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 7 280 526,43 zł sfinansowany zostanie zaciągniętymi kredytami 
i pożyczkami na rynku krajowym, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 8 045 183,14 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 196 827,44 zł 
przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych: 

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 170 827,44 zł,  

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 26 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2655DA3-333C-473C-99AF-A682E5CF7D93. Podpisany Strona 1



§ 6. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1do niniejszej 
uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. W załączniku Nr 6 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. W załączniku Nr 7 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. W załączniku Nr 10 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6. Dodaje się załącznik Nr 13, stanowiący załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dodaje się załącznik Nr 14, stanowiący załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 
nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

2. Upoważnienia wymienione w ust. 1 stosuje się w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2655DA3-333C-473C-99AF-A682E5CF7D93. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/288/2022 Rady Gminy Pępowo z dnia 19.05.2022 r.
Zmiany w planie dochodów na  2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 21 340,00 26 937,00 48 277,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 26 937,00 26 937,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 124,00 3 124,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

0,00 23 813,00 23 813,00

750 Administracja publiczna 56 405,52 178 140,00 234 545,52

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 178 140,00 178 140,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 178 140,00 178 140,00

758 Różne rozliczenia 7 289 555,00 2 468,00 7 292 023,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 2 468,00 7 468,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

0,00 2 468,00 2 468,00

801 Oświata i wychowanie 594 746,00 32 058,00 626 804,00

80195 Pozostała działalność 0,00 32 058,00 32 058,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

0,00 6 412,00 6 412,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące realizowane przez gminę na podstawie  
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 25 646,00 25 646,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 21 223,86 21 223,86

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 21 223,86 21 223,86

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż  
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 21 223,86 21 223,86

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 606 917,00 20 016,00 626 933,00

85395 Pozostała działalność 606 917,00 20 016,00 626 933,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 225 500,00 20 016,00 245 516,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 2 391,90 12 391,90

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 2 391,90 12 391,90

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2655DA3-333C-473C-99AF-A682E5CF7D93. Podpisany Strona 1



0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 391,90 2 391,90

Razem: 27 825 830,12 283 234,76 28 109 064,88

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2655DA3-333C-473C-99AF-A682E5CF7D93. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/288/2022 Rady Gminy Pępowo z dnia 19.05.2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 437 914,76 5 002,00 3 442 916,76

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 700 645,76 66 050,00 2 766 695,76

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 664 305,76 66 050,00 2 730 355,76

60016 Drogi publiczne gminne 737 269,00 -61 048,00 676 221,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 096,00 -12 096,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 715,00 -1 715,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 -70 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 050,00 -1 050,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 408,00 23 813,00 230 221,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 215 000,00 3 000,00 218 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 89 800,00 3 000,00 92 800,00

4270 Zakup usług remontowych 24 700,00 -7 000,00 17 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 3 758 365,52 235 415,00 3 993 780,52

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 188 860,00 224 915,00 3 413 775,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 074 100,00 -32 000,00 2 042 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 389 688,00 12 096,00 401 784,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 295,00 1 715,00 57 010,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 102 000,00 124 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

0,00 3 500,00 3 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 33 827,00 -18 950,00 14 877,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 151 554,00 151 554,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 82 100,00 0,00 82 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -5 400,00 29 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 5 400,00 45 400,00

75095 Pozostała działalność 219 112,52 10 500,00 229 612,52

4300 Zakup usług pozostałych 78 838,00 10 500,00 89 338,00

801 Oświata i wychowanie 11 525 939,00 -15 974,00 11 509 965,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2655DA3-333C-473C-99AF-A682E5CF7D93. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 6 764 894,00 -47 532,00 6 717 362,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 807 000,00 354,50 807 354,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 114 800,00 50,50 114 850,50

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 386 100,00 2 063,00 3 388 163,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -50 000,00 100 000,00

80195 Pozostała działalność 19 500,00 31 558,00 51 058,00

4190 Nagrody konkursowe 4 500,00 -500,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 31 058,00 31 058,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00

851 Ochrona zdrowia 122 000,00 74 827,44 196 827,44

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 96 000,00 74 827,44 170 827,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 13 040,40 27 040,40

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 31 787,04 86 787,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 618 917,00 20 016,00 638 933,00

85395 Pozostała działalność 613 917,00 20 016,00 633 933,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 153 850,00 20 000,00 173 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 147,35 13,38 1 160,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 299,08 2,29 301,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 103,57 0,33 103,90

855 Rodzina 5 041 409,00 4 000,00 5 045 409,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 865 026,00 4 000,00 1 869 026,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 000,00 4 000,00 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 058 875,80 -20 000,00 1 038 875,80

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 108 500,00 5 000,00 113 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 500,00 5 000,00 105 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 480 000,00 -25 000,00 455 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 -25 000,00 45 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 043 963,39 32 954,76 3 076 918,15

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 878 463,39 30 654,76 2 909 118,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 517,00 1 654,76 124 171,76

4300 Zakup usług pozostałych 68 173,00 2 000,00 70 173,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 829 914,39 27 000,00 1 856 914,39

92195 Pozostała działalność 40 500,00 2 300,00 42 800,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2655DA3-333C-473C-99AF-A682E5CF7D93. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 300,00 10 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 2 000,00 16 000,00

926 Kultura fizyczna 171 300,00 13 000,00 184 300,00

92601 Obiekty sportowe 64 300,00 12 500,00 76 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00 12 500,00 31 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 107 000,00 500,00 107 500,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do  
wynagrodzeń 1 500,00 1 000,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -500,00 1 000,00

Razem: 35 037 350,11 352 241,20 35 389 591,31

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2655DA3-333C-473C-99AF-A682E5CF7D93. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 2

Zał. Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/288/2022 Rady Gminy Pępowo z dnia 19.05.2022 r.
Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,003 333 908,08 3 333 908,08

01095 Pozostała działalność 0,00 930 789,00930 789,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 930 789,00 0,00 930 789,00

Poprawa krajobrazu miejscowości Czeluścin poprzez odnowienie i  
zagospodarowanie stawu oraz wykonanie nasadzeń 0,00 11 791,00 11 791,00

Poprawa krajobrazu miejscowości Czeluścin poprzez odnowienie i  
zagospodarowanie stawu oraz wykonanie nasadzeń śródpolnych 25 000,00 - 11 791,00 13 209,00

600 Transport i łączność 89 863,002 930 713,76 3 020 576,76

60014 Drogi publiczne powiatowe 66 050,00 2 745 355,762 679 305,76

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 664 305,76 66 050,00 2 730 355,76

Przebudowa drogi powiatowej nr 4907P Siedlec - Pępowo wraz z budową  
ciągu pieszo - rowerowego 2 664 305,76 66 050,00 2 730 355,76

60016 Drogi publiczne gminne 23 813,00 275 221,00251 408,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 408,00 23 813,00 230 221,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Pasierbach 0,00 23 813,00 23 813,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,0040 000,00 50 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 10 000,00 10 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

Modernizacja lokali komunalnych w budynku nr 15 w Skoraszewicach 0,00 10 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 151 554,000,00 151 554,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 151 554,00 151 554,000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 151 554,00 151 554,00

Grant w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa - projekt  
„Cyfrowa Gmina”  0,00 151 554,00 151 554,00

801 Oświata i wychowanie - 50 000,00150 000,00 100 000,00

80101 Szkoły podstawowe - 50 000,00 100 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 50 000,00 100 000,00

Poprawa warunków bezpieczeństwa pożarowego w Szkole Podstawowej  
w Pępowie  150 000,00 - 50 000,00 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 30 000,000,00 30 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2655DA3-333C-473C-99AF-A682E5CF7D93. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 000,00 30 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Zakup placów zabaw na terenie Gminy Pępowo 0,00 30 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 25 000,00153 500,00 128 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 25 000,00 45 000,0070 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 - 25 000,00 45 000,00

Przebudowa infrastruktury elektroenergetycznej przy żłobku w Pępowie 35 000,00 - 25 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 000,001 829 914,39 1 856 914,39

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27 000,00 1 856 914,391 829 914,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 829 914,39 27 000,00 1 856 914,39

Budowa placu zabaw w m. Wilkonice etap II 0,00 9 200,00 9 200,00

Przyłączenie do sieci świetlicy i sklepu w Babkowicach 0,00 17 800,00 17 800,00

926 Kultura fizyczna 12 500,0018 500,00 31 000,00

92601 Obiekty sportowe 12 500,00 31 000,0018 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00 12 500,00 31 000,00

Przyłączenie do sieci obiektu stadion - szatnia 0,00 12 500,00 12 500,00

8 564 636,23 8 810 553,23245 917,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2655DA3-333C-473C-99AF-A682E5CF7D93. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXIX/288/2022 

Rady Gminy Pępowo 
z dnia 19.05.2022 r. 

 

 

         
 

Przychody i rozchody budżetu na 2022 r. 
 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota zł 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   8 045 183,14 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 186 490,05 

 
środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – 
1 132 886,47 zł 

  

 
 Środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych  - 53 603,58 zł 

  

2 
Wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

950 3 646 245,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

952 3 212 448,09  

Rozchody ogółem:   764 656,71 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 764 656,71 

 
 
Pępowo, dnia 19.05.2022 r. 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2655DA3-333C-473C-99AF-A682E5CF7D93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXXIX/288/2022

Rady Gminy Pępowo

z dnia 19.05.2022 r.

Lp. Sołectwo Dz. Rozdz. § Plan Zmiana Wykonanie

1 Opiekun obiektu 921 92109 4170         3 504 0,00            3 504,00 

2 Imprezy integracyjne 921 92109 4210         3 000 0,00            3 000,00 

3

Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej 
oraz terenów zielonych i rekreacyjnych na 
obszarze sołectwa

921 92109 4210      22 984 0,00          22 984,00 

29488 0,00       29 488,00    

1 Wynagrodzenie gospodarza sali wiejskiej 921 92109 4170         3 000 0,00         3 000,00    

3 Rekultywacja stawu wiejskiego w Czeluścinie 10 1095 6050      15 789 0,00       15 789,00    

     25 789 0,00       25 789,00    

1 Imprezy integracyjne 921 92109 4210 3000 0,00 3000,00

2
Zakup paliwa do kosiarki, żyłki, oprysku i inne 
zakupy 921 92109 4210 1000 0,00 1000,00

3
Bieżące naprawy Sali oraz placu zabaw i inne 
zakupy

921 92109 4210 4000 0,00 4000,00

4
Zabudowa rowu wraz z budową chodnika przy 
drodze gminnej w Gębicach - etap I

600 60016 6050 21539 0,00 21539,00

     29 539 0,00 29539,00

1 Zakup kosy spalinowej 921 92109 4210         3 800 -3800,00 0,00

2 Opiekun świetlicy 921 92109 4170         1 800 0,00 1800,00

3 Naprawy i doposażenie świetlicy 921 92109 4210         3 000 -500,00         2 500,00    

4
Modernizacja nawierzchni parkingu przy 
świetlicy w Kościuszkowie 921 92109 6050         3 000 0,00         3 000,00    

921 92109 4210         1 500 0,00         1 500,00    

921 92109 4300            500 0,00            500,00    

6 Doposażenie placu zabaw 921 92109 4210         3 558 3800,00         7 358,00    

7 Zakup kruszywa 921 92109 4210 0,00 500,00 500,00

     17 158 0,00       17 158,00    

1 Opiekun Sali 921 92109 4170         1 700 0,00         1 700,00    

2 Środki czystości 921 92109 4210            500 0,00            500,00    

921 92109 4210         1 000 0,00         1 000,00    

921 92109 4300         1 800 0,00         1 800,00    

4
Utrzymanie i zagospodarowanie terenu wokół 
świetlicy 921 92109 4210 3275,00 0,00 3275,00

5 wiejskiej w Krzekotowicach - etap I 921 92109 6050      17 000 0,00       17 000,00    

     25 275 0,00       25 275,00    

1 Wynagrodzenie dla gospodarza 921 92109 4170         3 360 0,00 3360,00

2

Utrzymanie czystości, bieżące naprawy, zakup 
paliwa, konserwacjai naprawa placów zabaw, 
itp..

921 92109 4210         2 000 0,00 2000,00

3
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w 
sołectwie Krzyżanki 921 92109 6050      13 714 0,00 13714,00

921 92109 4210         1 600 0,00 1600,00

921 92109 4300         2 700 0,00 2700,00

     23 374 0,00 23374,00

1 Wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy 921 92109 4170         2 376 0,00         2 376,00    

4

Razem sołectwo Kościuszkowo

Kościuszkowo
Imprezy integracyjne

5

6
Krzyżanki

4 Imprezy integracyjne

Razem sołectwo Krzyżanki

5
Krzekotowice

Plany funduszu sołeckiego w Gminie Pępowo na 2022r

Przedsiewzięcie

1
Babkowice

Razem sołectwo Babkowice

        7 000 0,00         7 000,00    

Razem sołectwo Czeluścin

3
Gębice

921 92109 42102
Zakup namiotu imprezowego i zestawów 
ogrodowych (stołów i ławek)

2

Razem sołectwo Gębice

Czeluścin

3 Imprezy integracyjne

Razem sołectwo Krzekotowice

Strona 1 z 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2655DA3-333C-473C-99AF-A682E5CF7D93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXXIX/288/2022

Rady Gminy Pępowo
z dnia 19.05.2022 r.2 Zakup środków czystości 921 92109 4210            300 0,00            300,00    

921 92109 4210         1 500 0,00         1 500,00    

921 92109 4300         2 000 0,00         2 000,00    

4
Utrzymanie i zagospodarowanie terenu 
świetlicy i wokół świetlicy 921 92109 4210         2 500 0,00         2 500,00    

5 Modernizacja terenu boiska przy świetlicy 926 92601 6050      18 500 0,00       18 500,00    

     27 176 0,00       27 176,00    

1 Płaca opiekuna świetlicy 921 92109 4170         1 700 0,00                 1 700 

921 92109 4210         3 000 0,00                 3 000 

921 92109 4300 1500,00 0,00 1500,00

3
Zakup środków czystości, ochrony roślin i 
trawy 921 92109 4210            600 0,00                    600 

4
Zakup materiałów na bieżące remonty w 
świetlicy i przy świetlicy 921 92109 4210            800 0,00                    800 

5
Usługi agrotechniczne na terenie przy świetlicy 
i boisku 921 92109 4300            600 0,00 600,00           

6
świetlicy wiejskiej "Magdalenkowy ogród 
zabaw dla dużych i małych" 921 92109 6050 11989,00 0,00               11 989 

     20 189 0,00               20 189 

1 Opiekun świetlicy 921 92109 4170         4 080 0,00         4 080,00    

2 Pranie zasłon oraz obrusów 921 92109 4300            400 0,00            400,00    

3

Zakup paliwa do kosiarki, farby oraz 
materiałów do odnowy altanek, kosza do 
śmieci na plac zabaw, drabiny, podkaszarki 
akumulatorowej, środków ochrony roślin, oraz 
inne zakupy

921 92109 4210         2 600 0,00         2 600,00    

4
Zakup karuzeli na plac zabaw, dwóch bramek 
na boisko 921 92109 4210         9 900 0,00         9 900,00    

921 92109 4210         2 000 0,00         2 000,00    

921 92109 4300         3 000 0,00         3 000,00    

6
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w Pasierbach 600 60016 6050         3 552 0,00         3 552,00    

     25 532 0,00       25 532,00    

1
Modernizacja pomieszczeń z przeznaczeniem 
dla sołectwa Pępowo 921 92109 6050 40000,00 0,00 40000,00

2
Wykonanie i montaż grilli przy ul. 1 Maja i 
przy ul. Promienistej 921 92109 4300 4000,00 0,00 4000,00

921 92109 4210 2000,00 0,00         2 000,00    

921 92109 4300 4000,00 0,00         4 000,00    

4 Odnowienie tablic informacyjnych 921 92109 4300 1373,00 0,00         1 373,00    

     51 373 0,00 51373,00

1 Opiekun sali 921 92109 4170         4 992 0,00         4 992,00    

921 92109 4210         2 000 0,00         2 000,00    

921 92109 4300         2 000 0,00         2 000,00    

3 Zakup środków czystości 921 92109 4210            500 0,00            500,00    

4
Zakup paliwa do kosy spalinowej i środków 
ochrony roślin 921 92109 4210            500 0,00            500,00    

5
Modernizacja Domu Strażaka w Siedlcu - etap 
II 921 92109 6050      25 253 0,00       25 253,00    

6
Utrzymanie terenu wokół świetlicy i wokół 
stawu 921 92109 4210         2 000 0,00         2 000,00    

7
Ludwinowo 3 Imprezy integracyjne

Razem sołectwo Ludwinowo

Imprezy integracyjne

Razem sołectwo Magdalenki

9
Pasierby

Razem sołectwo Pasierby

Siedlec

8
Magdalenki

2

11

10

Razem sołectwo Pępowo

Pępowo

Imprezy integracyjne, dzień seniora, dzień 
dziecka, dożynki, Mikołaj5

3
Cele kulturalne sołectwa, organizacja festynu, 
spotkań informacyjnych

2 Imprezy integracyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2655DA3-333C-473C-99AF-A682E5CF7D93. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXXIX/288/2022

Rady Gminy Pępowo

z dnia 19.05.2022 r.     37 245 0,00       37 245,00    

1
Zakup materiałów i wyposażenia związanych z 
utrzymaniem sali i wokół sali wiejskiej 921 92109 4210 1300 0,00 1300,00

2

Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej 
oraz terenów zielonych i rekreacyjnych na 
obszarze sołectwa

921 92109 4210 800 0,00 800,00

921 92109 4210 2500 0,00 2500,00

921 92109 4300 5000 0,00 5000,00

4 Wynagrodzenie dla opiekuna sali 921 92109 4170 3984 0,00 3984,00

921 92109 4210 500 0,00 500,00

921 92109 4300 500 500,00

6
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy 
świetlicy w Skoraszewicach 921 92109 6050 23770 0,00 23770,00

Zakup i montaż dwóch ławek 921 92109 4210 800 0,00 800,00

921 92109 4300 300 0,00 300,00

39454 0,00 39454,00

1 Opiekun świetlicy 921 92109 4170 3000 0,00 3000,00

2 Budowa chodnika w Wilkonicach 600 60016 6050 31317 0,00 31317,00

34317 0,00 34317,00

   385 909     385 909,00    

Pępowo, dn. 19.05.2022r.

13

Razem sołectwo Wilkonice

12
Bieżące naprawy sali i sprzętu oraz zakup 
materiałów5

Skoraszewice

DLA CAŁEJ GMINY

Razem sołectwo Siedlec

3
Kontynuowanie tradycji i wspieranie integracji 
lokalnej poprzez organizację imprez kulturalno-
integracyjnych

Razem sołectwo Skoraszewice

Wilkonice

7

Strona 3 z 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2655DA3-333C-473C-99AF-A682E5CF7D93. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXXIX/288/2022

Rady Gminy Pępowo
z dnia 19.05.2022 r.

Dochody 273 696,52

750 Administracja publiczna 4 112,52

75095 Pozostała działalność 4 112,52

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 112,52

758 Różne rozliczenia 2 468,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 468,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2 468,00

853 Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 267 116,00

85395 Pozostała działalność 267 116,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 245 516,00

Bezpłatna pomoc psychologiczna 6 200,00

Fundusz Pomocy świadczenie 300,00 zł 65 178,00

Fundusz Pomocy z Powiatu Gostyńskiego 3 010,00

Fundusz Pomocy na zakwaterowanie i wyżywienie (Wojewoda Wlkp.) 171 128,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

21 600,00

Środki na realizację świadczeń rodzinnych 15 600,00

Fundusz Pomocy zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 6 000,00

Wydatki 273 696,52

750 Administracja publiczna 4 112,52

75095 Pozostała działalność 4 112,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 835,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,48

4210
Zakup materiałów i wyposażenia 

274,52

4300 Zakup usług pozostałych 2 838,00

801 Oświata i wychowanie 2 468,00

80101 Szkoły podstawowe 2 468,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 354,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,50

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 063,00

853 Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 267 116,00

85395 Pozostała działalność 267 116,00

3110 Świaczenia społeczne 85 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 173 850,00

Fundusz Pomocy na zakwaterowanie i wyżywienie (Wojewoda WLKP.) 170 840,00

Fundusz Pomocy z Powiatu Gostyńskiego 3 010,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 160,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 301,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 103,90

4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 600,00

Pępowo, dnia 19.05.2022 r.

Plan dochodów i wydatków rachunku z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na 2022 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2655DA3-333C-473C-99AF-A682E5CF7D93. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXXIX/288/2022

Rady Gminy Pępowo
z dnia 19.05.2022 r.

Ogółem
33 646,00

710 8 000,00

71035 8 000,00

2020 8 000,00

801 25 646,00

80195 25 646,00

2020 25 646,00

33 646,00

710 8 000,00

71035 8 000,00

4300 8 000,00
801 25 646,00

80195 25 646,00
4300 25 646,00

Pępowo, dnia 19.05.2022 r.

Oswiata i wychowanie
Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej  

Działalność usługowa 

Cmentarze 

DOCHODY

WYDATKI

Działalność usługowa 

Cmentarze 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej  

 Dochody i wydatki  na realizację zadań w drodze porozumień z 
organami  administracji rządowej w 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2655DA3-333C-473C-99AF-A682E5CF7D93. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XXXIX/288/2022 
Rady Gminy Pępowo 
z dnia 19 maja 2022 r. 

 
Zmiany w dochodach 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Pępowo na 2022 rok o kwotę  283 234,76 zł. 
Po wprowadzeniu zmian określonych w zał. nr 1 do uchwały dochody budżetu wynoszą 
28 109 064,88 zł. 
Zmiany wynikają między innymi: 
Dział 600 Transport i łączność  
Zwiększenie dochodów  o kwotę 3 124 ,00 zł  z tytułu odszkodowania za uszkodzoną  szybę w 
ciągniku. 
Udzielenie pomocy finansowej w kwocie 23 813,00 zł z Urzędu Marszałkowskiego  
Województwa Wielkopolskiego na dofinansowanie  budowy (przebudowy)  dróg dojazdowych 
do gruntów rolnych o szer. 4 m w miejscowości Pasierby.  
Dział 750 Administracja publiczna 
Zwiększenie  o kwotę 178 140,00 zł  w związku  z zawarciem umowy  o powierzenie grantu o 
numerze 4966/3/2022 „Cyfrowa Gmina”. Jednostką realizującą projekt jest Urząd Gminy 
Pępowo. 
Dział 758 Różne rozliczenia  
Zwiększenie dochodów o kwotę 2 468,00 zł  z tytułu otrzymanych środków na edukację dzieci 
z Ukrainy - Fundusz Pomocy. 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Wpływ z wpłat rodziców dzieci w kwocie 6 412,00 zł, dofinansowanie w kwocie 25 646,00 zł  
w ramach  programu rządowego „Poznaj Polskę”. 
Dział 851 Ochrona zdrowia  
Zwiększa się plan dochodów przekazanych przez Urząd Skarbowy opłat od napojów 
alkoholowych w kwocie 21 223,86 zł. 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 20 016,00 zł – środki z Funduszu Pomocy. 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Zwiększenie dochodów  o kwotę 2 391,90 zł  z tytułu odszkodowania za uszkodzone  dachy 
wiat: na Cegielni 1 093,80 zł, w Gębicach  1 298,10 zł. 
 
Zmiany w wydatkach 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Pępowo na rok 2022 o kwotę 352 241,20 zł.  
Po wprowadzeniu zmian określonych w zał. nr 2 do uchwały wydatki budżetu wynoszą 
35 389 591,31 zł. 
Zmiany wynikają między innymi: 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 - zwiększa się plan dotacji celowej na pomoc finansową do Powiatu 
Gostyńskiego  o kwotę 66 050,00 zł na zadanie pn.„Przebudowa drogi powiatowej nr 4907P 
Siedlec-Pępowo.” 
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 
Umniejsza się wydatki na wynagrodzenia, pochodne i wpłaty na PPK z przeniesieniem do 
działu Administracja publiczna  zgodnie z Rozrządzeniem Ministra Finansów Publicznych i 
Polityki Regionalnej z dnia 26.07.2021 w rozdziale właściwym dla danej jednostki wykazuje 
się wyłącznie wydatki związane z utrzymaniem stanowiska pracy (SMUP). 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2655DA3-333C-473C-99AF-A682E5CF7D93. Podpisany Strona 1



Zwiększa się wydatki o kwotę 23 813,00 zł na budowę (przebudowę) dróg dojazdowych o szer. 
4 m do gruntów rolnych w miejscowości Pasierby.  
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Dokonuje się zmian między działami, rozdziałami i paragrafami w celu modernizacji lokali 
komunalnych w budynku nr 15 w Skoraszewicach. 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
Zmiany w paragrafach wynagrodzeń, pochodnych i PPK. Zwiększenie wydatków bieżących w 
kwocie 8 500,00 zł, majątkowych w kwocie 151 554,00 zł na realizację powierzonego grantu 
„Cyfrowa Gmina”. Zgodnie z umową o powierzenie grantu o nr 4966/3/2022 wydatki dokonane 
w latach 2020-2022 na zakup niezbędnego sprzętu IT dla Urzędu Gminy Pępowo w kwocie 
18 086,00 zł są wydatkami kwalifikowalnymi i podlegają refundacji.  
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  
Zmiany pomiędzy paragrafami. 
Rozdział 75095 Pozostała działalność 
Zwiększenie o kwotę 10 500,00 zł na usługi  w tym 8 000,00 zł  na opracowanie dokumentu 
strategicznego -„Projekt założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energie elektryczną i paliwo 
gazowe”. 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 
Zwiększenie wydatków w kwocie 2 468,00 zł z  przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń wraz 
z pochodnymi dla pracowników szkoły w Pępowie – Fundusz Pomocy. 
Umniejsza się wydatki  majątkowe o kwotę 50 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki: budowę 
placu zabaw w m. Wilkonice etap II, przyłącza do sieci świetlicy i sklepu w Babkowicach oraz 
do obiektu stadion-szatnia Pępowo i modernizacji lokali komunalnych. 
Rozdział 80195 Pozostała działalność   
Zwiększenie o kwotę 32 058,00 zł w tym: dofinansowanie w ramach programu rządowego 
„Poznaj Polskę”- 25 646,00 zł  oraz z wpłat rodziców 6 412,00 zł. W ramach zadania dzieci 
wezmą udział w wycieczkach szkolnych. Umniejszono nagrody konkursowe w kwocie 500,00 
zł z przeznaczeniem na nagrody za osiągnięcia sportowe. 
Dział 851 Ochrona zdrowia  
Zwiększenie wydatków o kwotę 74 827,44 zł na zakup materiałów i wyposażenia, usług 
pozostałych, zakup placów zabaw na terenie gminy Pępowo zgodnie z programem profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w tym 53 603,58 zł w związku z 
niewykorzystaniem środków finansowych w 2021 r. z opłat za korzystanie ze zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz z opłat od napojów alkoholowych przekazanych przez 
Urząd Skarbowy w kwocie 21 223,86 zł. 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Wydatki z Fundusz Pomocy przeznaczone na zakwaterowanie i wyżywienie oraz koszty 
obsługi - 20 016,00 zł. 
Dział 855 Rodzina 
Zwiększenie wydatków na zwrot dotacji  niewykorzystanych środków – 4 000,00 zł. 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód. 
Zwiększa się zakup usług pozostałych o kwotę 5 000,00 zł  w związku z partycypowaniem w 
kosztach odmulenia i hakowania Dąbroczni- zadanie realizowane przez Wody Polskie. 
Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
Zmniejszenie środków na przebudowę infrastruktury elektroenergetycznej przy żłobku w 
Pępowie o 25 000,00 zł. 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2655DA3-333C-473C-99AF-A682E5CF7D93. Podpisany Strona 2



Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  
Zwiększenie wydatków: bieżących na zakup materiałów i wyposażenia, usług pozostałych o 
kwotę 3 654,76 zł,  majątkowych na budowę placu zabaw w m. Wilkonice etap II, przyłącza do 
sieci świetlicy i sklepu w Babkowicach w łącznej kwocie 27 000,00 zł. Dokonano zmian w 
funduszu sołeckim  wsi Kościuszkowo, zrezygnowano z zakupu kosy spalinowej i umniejszono 
wydatki na naprawy i doposażenie świetlicy z przeznaczeniem na zakup kruszywa i 
doposażenie placu zabaw.  
Rozdział 92195 Pozostała działalność 
Zwiększenie wydatków: bieżących na zakup materiałów i wyposażenia, usług pozostałych w o 
kwotę 2 300,00 zł. 
Dział 926 Kultura fizyczna  
Rozdział 92601 Obiekty sportowe 
Wydatki  na opłatę przyłączeniową na rzecz Enea, koszty wykonania robót budowlanych 
instalacyjnych na obiekcie stadionu sportowego w Pępowie – kwota 12 500,00 zł. 
Rozdział 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej 
Zmiany między paragrafami, zwiększenie wydatków na nagrody dla sportowców za osiągnięcia 
sportowe. 
 
 
Pozostałe załączniki 3,4,5,6,7 są konsekwencją  zmian w zakresie dochodów i wydatków. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2655DA3-333C-473C-99AF-A682E5CF7D93. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 5
	Paragraf 6 Ustęp 6
	Paragraf 6 Ustęp 7

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie

